別記第１５号様式

行 為 許 可 申 請 書

  年  月  日

石狩湾新港管理組合管理者   様

 住 所

申請者 氏 名

 電 話

               （法人にあっては事務所の所在地、名称・代表者氏名）

下記のとおり行為を行いたいので、申請します。

記

１ 行 為 の 目 的

２ 行為の場所（施設）

３ 行 為 の 内 容

４ 実 施 の 方 法

５ 実 施 の 期 間 許可の日 から     年  月  日まで

＜備 考＞

この申請書及び添付書類（位置図、平面図、詳細図）は、1部提出すること。